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- LIMITA PROPRIETATE BENEFICIAR - S= 480 mp.

- LIMITA ZONA EDIFICABILA PROPUSA

- CONSTRUCTII EXISTENTE

SEMNATURA

SEMNATURANUMECALITATE ELABORATOR

NUMECALITATE ELABORATOR CERINTA DE
CALITATE

REFERAT /EXPERTIZA NR./ DATA:

322.70

C

C

G

NC 57813

Bloc C3
NC 50201

Bl C4
NC 50461

C1
NC 52252

NCP62792

Bl A2
53158-C1

Bl
NC 50326

311.01

310.98
310.80

310.81

310.91
310.92

310.85
310.82

310.84
310.83310.83

310.83

310.85

310.57

310.62

310.83
310.78

310.73 310.79
310.84

310.59

310.87
310.82

310.85
310.79

310.72

310.64

310.91
310.89

310.58
310.59

310.53

310.56

310.45
310.41

310.56
310.66310.72

310.48310.50

310.46

310.71

310.71

310.68
310.68

310.69

310.67

310.69

310.79

310.83

310.77310.65

310.62
310.37

310.25

310.52

310.44
310.43

310.44

310.54

310.56

310.54
310.66

310.79310.60
310.84

310.71
310.73

310.76

310.74

310.72

310.58

310.68

310.67
310.73

310.77

310.76

310.79310.84
310.75

310.80
310.76

310.85

310.55

310.78

310.30

310.31

310.44
310.37

310.30
310.40

310.29

310.32

310.20
310.24

310.41
310.34

326.43

322.58

326.25

324.91

325.91

325.88

326.62

310.74

310.65

314.66

325.27

322.58

311.00

310.77

310.88

310.86

311.20
311.12311.29

311.93

311.02 310.69
310.59

310.68
310.85

310.85
310.86

310.74

310.86
310.86

310.85
310.82

311.06

310.89

310.82

310.70
310.73

314.82

310.46

310.78

310.81
310.39

310.44
310.40

310.36

310.32

310.33
310.28

310.36

310.39

310.43

310.61

326.07

326.77

311.01310.86

310.61

603650 603650

603700 603700

60
42

00
60

42
00

60
42

50
60

42
50

E

C
G

PLAN URBANISTIC ZONAL

PLAN DE INCADRARE IN ZONA

- LIMITA ZONA STUDIATA - subzona centrala CA2 cu functiuni complexe,
cu cladiri de inaltime medie si inalta, cu regim de construire continuu sau discontinuu

platforma deseuri propusa pentru

relocare; se propun 2/3 locuri de

parcare

zona parter degajat

pentru amenajare parcari
platforma deseuri propusa; se

renunta la 2 locuri de parcare

- CIRCULATII AUTO/ PARCARI

- CIRCULATII PIETONALE

- SPATII VERZI Suprafata teren studiat in PUZ
UTR 1- subzona CA2

ha.

- spatii verzi

BILANT
TERITORIAL %

existent

0,1142

ha. %
propus

49,3543.40 0.1004

0,2314100,00 0,2314100,00

0,085536,9555,35 0,1281

- cai de comunicatii, parcari si
platforme

INDICATORI URBANISTICI PROPUSI:
S tot. zona studiata = 2314 mp. din care
 S domeniu public = 1805 mp.
 S domeniu privat = 509 mp.
P.O.T. max. admis = 60%
C.U.T. max. admis = 1,2
REGIM DE INALTIME MAXIM  - D+P+1E(+M)

- constructii 0,03170.0029 13,701.25

Acces

incinta

LEGENDA :

U2REGLEMENTARI URBANISTICE
DATA

05.2024

Nr. pr.
001/2022

Beneficiar:
S.C. AVO GRUP INVEST S.R.L. prin

CIOCODAN IONUT

DIR. SOC:

SCARA
1/500

DESENAT:

SEF PROIECT:

S.C. CARO SERV COM S.R.L.
PIATRA NEAMT

J27/1904/92
Faza

-arh. R. FODOR
PROIECTAT: arh. R. FODOR

arh. R. FODOR
arh. R. FODOR

Den. proiect:  PUZ IN VEDEREA CONSTRUIRII DE LOCUINTE
INSIRUITE/APARTHOTEL - D+P+1E  CU SPATII

DE PRESTARI SERVICII LA PARTER
Amplasament: b-dul. 9 Mai, nr. 45,  mun. Piatra Neamt, jud. Neamt

G


